
 

 

2005 年 8 月 5 日 

 

 

株式会社 IRI コミュニケーションズ  

 

大阪支店移転のご案内 

 

謹啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

 

さて、弊社大阪支店は業務拡大に伴い、下記の通り移転することとなりました。これを機に、より一層、お取引様

各位に最適なソリューションのご提供とご案内に努めてまいりますので、今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよ

う、宜しくお願い申し上げます。  

謹 白 

 株式会社ＩＲＩコミュニケーションズ 

代表取締役社長 持塚 朗 

 

記 

■営業開始日 

2005 年 6 月 13 日月曜日  

 

■ 新住所（大阪支店） 

〒530-0001 大阪市北区梅田 1-11-4 大阪駅前第 4 ビル 7F 

電話番号(代表)：06-6345-3880 

FAX 番号 ：06-6345-3970 

 

■ アクセス 

JR「大阪駅」、地下鉄「梅田駅」より徒歩 5 分 

 


